
Atribuiri ale Comuna Amzacea (Consiliul Local Amzacea).. Text:  -  N  + 

Anunt de atribuire numarul 205189/10.01.2017 

Inapoi 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Comuna Amzacea (Consiliul Local Amzacea) 

Adresa: Strada Amzacei nr. 25 , Localitatea: Amzacea , Cod postal: 307030 , 

Constanta , Romania , Email: primariaamzacea@yahoo.com , Tel.: 0241819913 , 

Fax: 0241819994 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) DENUMIRE CONTRACT Achizitie buldoexcavator 

II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Achizitie buldoexcavator cu cupa 

multifunctionala 

II.3) TIP CONTRACT Furnizare 

II.4) CPV 43262000-7 - Utilaje excavatoare (Rev.2) 

II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut 

II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 

SIMPLIFICAT 395953/14.11.2016 08:55 

 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

 



III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 1 

VALOARE ESTIMATA TOTALA 256,500 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract Valoare 

5968 / 22.12.2016 256,400 RON 

Castigator CUI Adresa 

RET UTILAJE SRL 6102921 Sos.Oltenitei nr.221 Ilfov Popesti Leordeni, 

Popesti-Leordeni, 077160, Ilfov 

Total (fara TVA): 256,400 RON  


